第2号様式(第3条第3項)

市営住宅抽選番号通知書

第     号
年  月  日

  住 所
  氏 名          様
  整理番号

横浜市長        印

  市営住宅の抽選番号について、次のとおり通知します。
 1 抽選番号

申 込 み 年 月 申 込 住 宅 申 込 区 分 抽 選 番 号

年   月

 2 公開抽選の日程
  (1) 日 時   年  月  日  時  分
  (2) 会 場
 3 注意
  この通知書は、申込回数の証明となりますので、大切に保管してください。

(A4)